Turniere 2022/23

Gruppe D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft N Tore +/-  Punkte

1 Stadtteilschule Alter Teichweg 1 42:32 +10 4:2
Hamburg

2 Oberschule an der Ronzelenstralie 1 36:39 -3 4:2
Bremen

3 Emil-von-Behring-Gymnasium 1 40:40 0 3:3
Spardorf

4 Sportgymnasium Magdeburg 2 28:35 -7 1:5
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Datum,

Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Mi. 03.05.2023 14:30 210

Sportgymnasi... Magdeburg

14:55 210 Oberschule a...ral3e Bremen
15:30 210 Sportgymnasi... Magdeburg
15:55 210 Stadtteilsch...weg Hamburg
16:30 210 Stadtteilsch...weg Hamburg
16:55 210 Emil-von-Beh...um Spardorf
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Sporthalle Palisadenstr. - oben -
Palisadenstral3e 76 - 78, 10243 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Stadtteilsch...weg Hamburg
Emil-von-Beh...um Spardorf
Oberschule a...rale Bremen
Emil-von-Beh...um Spardorf
Oberschule a...ral3e Bremen
Sportgymnasi... Magdeburg

6:11
14:12
10:12
14:16
17:10
12:12



